
Pachet componente de retea LAN ; PC, accesorii si periferice

I.D.: 88672385

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	32422000-7 30200000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.846,18 RON - 1.846,18 RON

Descriere: 1. Switch 8 porturi 1 buc * 105.04 lei= 105.04 lei 2. Patch cord UTP 4 buc * 8.4 lei =33.6 lei
Pachet componente PC, accesorii si periferice 1. SSD S-ata , 2.5 capacitate 960 GB 2 buc* 361.34 lei= 722.68 lei 2. Kit mouse+tastatura USB 2 buc* 60.5 lei= 121 lei 3. Placa de baza Sistem ALL in one 1 buc* 655.46 lei= 655.46 lei 4. Sursa alimentare monitor 1 buc* 125.21 lei= 125.21 lei 5. Adaptor HDMI - VGA 1 buc* 36.13 lei= 36.13 lei 6. Cablu alimentare Pc 1 buc* 9.24 lei= 9.24 lei 7. Tastatura USB 1 buc* 37.82 lei= 37.82 lei mai putin
